

**SUKA ApS**

**Klydevej 2**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 32 47 50 19**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/03 2020

---

Peder Dahl Lomborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SUKA ApS  
Klydevej 2  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 47 50 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peder Dahl Lomborg, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.286.055, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.624.222.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.063)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.173.774	1.029.008
Finansielle indtægter		151.411	8.355
Finansielle omkostninger		<u>(3.397)</u>	<u>(83.915)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.317.725</b>	<b>949.698</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(31.670)</u>	<u>17.448</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.286.055</u></b>	<b><u>967.146</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		144.766	917.929
Overført resultat		<u>1.030.689</u>	<u>(50.783)</u>
		<b><u>1.286.055</u></b>	<b><u>967.146</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.573.775	4.429.009
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.573.775</u>	<u>4.429.009</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.573.775</u>	<u>4.429.009</u>
Udskudt skatteaktiv	3	14.294	45.964
Selskabsskat		5.959	1.840
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.253</u>	<u>47.804</u>
Værdipapirer		949.899	706.203
<b>Værdipapirer</b>		<u>949.899</u>	<u>706.203</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.081.295</u>	<u>256.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.051.447</u>	<u>1.010.158</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.625.222</u>	<u>5.439.167</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.553.775	3.409.009
Overført resultat		2.834.847	1.804.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>6.624.222</u></b>	<b><u>5.438.167</u></b>
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.625.222</u></b>	<b><u>5.439.167</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.409.009	1.804.158	100.000	5.438.167
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	144.766	1.030.689	110.600	1.286.055
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.553.775</b>	<b>2.834.847</b>	<b>110.600</b>	<b>6.624.222</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	31.670	(17.448)
	<b>31.670</b>	<b>(17.448)</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.020.000	1.020.000
Kostpris 31. december 2019	1.020.000	1.020.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	3.409.009	3.010.690
Årets resultat	1.173.774	1.029.008
Udbytte modtaget	(1.029.008)	(630.689)
Værdireguleringer 31. december 2019	3.553.775	3.409.009
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.573.775</b>	<b>4.429.009</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DSE Test Solutions A/S	Horsens	34 %	13.452.276	3.452.276

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(45.964)	(28.516)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	31.670	(17.448)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>14.294</u>	<u>45.964</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Skattemæssigt underskud	(14.294)	(45.964)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>14.294</u>	<u>45.964</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>14.294</u>	<u>45.964</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>14.294</b></u>	<u><b>45.964</b></u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.